2025 年 11 月 13 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 シ ン ク ロ ・ フ ー ド

代 表 者 名 代表取締役 兼 執行役員社長 藤 代 真 一

    兼 事業部長 (コード番号：3963 東証プライム)

問 合 せ 先 取締役 兼 執行役員管理部長 森 田 勝 樹

(TEL. 03-5768-9522)

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025 年５月 14 日付の「「2025 年３月期決算短信〔日本基準〕」にて公表しました、通期業

績予想を以下のとおり修正しましたので、お知らせいたします。

記

１． 通期業績予想の修正について

2026 年３月期通期連結業績予想数値の修正（2025 年４月１日～2026 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

 千円 千円 千円 千円 円 銭

前回発表予想（ A） 4,100,000 820,000 820,000 574,000 20.16

今回修正予想（ A） 5,600,000 685,000 647,000 418,000 14.35

増 減 額 （ B － A ） 1,500,000 △135,000 △173,000 △156,000 △5.81

増 減 率 （ % ） 36.6% △16.5% △21.1% △27.2% △28.8%

（ご参考）前期実績

（2025 年３月期）
3,951,497 1,097,201 1,086,368 659,265 24.01

２． 修正の理由

当社は、2025 年９月 10 日付「ホライズン 14 株式会社の株式取得(子会社化及び孫会社化)及び特定子

会社の異動に関するお知らせ」で公表いたしましたとおり、ホライズン 14 株式会社（以下、ホライズ

ン 14 社）および同社の子会社であるイデアル株式会社（以下、イデアル社）を子会社化（孫会社化）

いたしました。そのため、2025 年 10 月より、ホライズン 14 社の業績を連結決算に取込むことから、売

上高は通期で大きく増加するとともに、ホライズン 14 社およびイデアル社の買収効果については、買

収によるのれん償却費を吸収した上での利益貢献を見込んでおります。一方で、当社の主力事業である

求人広告サービスが市況影響を大きく受け、売上高が当初計画を下回ること、ホライズン 14 社の株式

取得関連費用、のれんの償却費、本株式取得を目的とした借入による融資手数料、加えて株主から請求

のある臨時株主総会招集費用等を加味し、売上高 5,600 百万円、営業利益 685 百万円、経常利益 647 百

万円、親会社株主に帰属する当期純利益 418 百万円を見込んでおります。

（注）上記の業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成した

ものであり、実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以上